[bookmark: _GoBack]Опубликовано в информационном бюллетене «Новый день» № 2 (104) от 09.02.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУДАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2017 г. 	№ 286

О внесении изменений в решение Совета депутатов Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 26 декабря 2016 года № 282

      Рассмотрев предложения администрации Судайского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области «О бюджете муниципального образования Судайское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области на 2016 год»,
Совет депутатов решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 26 декабря 2016 года № 282 «О бюджете муниципального образования Судайское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области на 2017 год»   следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов поступлений доходов  бюджета Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (Фетюкова Т.Н.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Судайского с/поселения -
Председатель Совета депутатов                                      Т.А.Копф

Приложение к решению
Совета депутатов Судайского  сельского
           поселения Чухломского муниципального
района Костромской области
  от  30 января 2017  г.  №286

Перечень главных администраторов поступлений доходов  бюджета Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2017 год

	Код главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов

	941
	Администрация Судайского сельского поселения

	ИНН 4429002972  КПП 442901001
	КПП 442901001

	941
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации  на совершение нотариальных действий

	941
	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в т.ч. по отмененному))

	941
	1 08 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий - прочие поступления

	941
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности  сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	941
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	941
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	941
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	941
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  сельских поселений

	941
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	941
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	941
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	941
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	941
	 114 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности

	941
	 114 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	941
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	941
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами  местного самоуправления (организациями)  сельских поселений за выполнение определенных функций

	941
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями   выступают получатели средств бюджетов  сельских поселений

	941
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении  иных  страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов  сельских поселений

	941
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселения

	941
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	941
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	941
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	941
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам  сельских поселений

	941
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	941
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	941
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	941
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов  муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	941
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений

	941
	2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	941
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты   сельских поселений

	941
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	 941
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и  иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы